СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 10 января 2018 г. №6/4/18

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 26.12.2016 г № 15/33 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области»

[bookmark: _GoBack]На основании Протеста прокуратуры Беловского района от 10.01.2018 года за № 24-2018 на решение Собрания депутатов Щеголянского сельсовета от 26.12.2016года №15/33 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области» Собрание депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области Решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 26.12.2016года №15/33 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов, уполномоченных на их осуществление, на территории Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области» Собрание депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области следующие изменения:
1) Перечень видов муниципального контроля и органов уполномоченных на их осуществление на территории Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области изложить в новой редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов уполномоченных на их осуществление на территории Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области

	№ п/п
	Наименование муниципального контроля
	Орган, ответственный за исполнение функции муниципального контроля

	1.
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области

	2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Щеголянского сельсовета                                                       В.Н.Губарев

Глава Щеголянского сельсовета                                             И.В.Малахов